
Página 21815Número 154 Miércoles, 6 de julio de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3557 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 8 de 
marzo de 2022.

1.º) Mediante la Resolución de 8 de marzo de 2022 (BORM n.º 64 de 18 
de marzo de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocó 
un concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no 
Sanitario, opción Administrativo del Servicio Murciano de Salud.

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los 
correspondientes listados en la página www.murciasalud.es y en el Registro 
General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio 
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

5.4-. Las reclamaciones a la resolución a la que se refiere el punto primero 
de la presente base se resolverán por aquella que apruebe con carácter definitivo 
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dará la publicidad prevista 
en el apartado segundo. Contra dicha resolución se podrá interponer recurso de 
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a 
partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por resolución 
de 2 de junio de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 
aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que 
fue publicada en el BORM núm. 130 de 7 de junio de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra 
la resolución provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades 
conferidas por el artículo 8.1.j) del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre 

NPE: A-060722-3557

www.murciasalud.es


Página 21816Número 154 Miércoles, 6 de julio de 2022

de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente 
resolución, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso 
de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, 
opción Administrativo del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución 
de 8 de marzo de 2022.

2.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, nº 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

3.º) Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se 
podrá formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 29 de junio de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-060722-3557

www.murciasalud.es


Página 21817Número 154 Miércoles, 6 de julio de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS, NOMBRE
***6130** AGUILAR OLIVA, MARIA ISABEL
***8707** AGUILAR RODRÍGUEZ, JUANA
***0507** ALCÁZAR MONTOYA, SALVADOR
***8534** BLANCO PEÑAS, VERÓNICA ROSA
***0657** BOTÍA RÓDENAS, ANTONIA MARÍA
***4006** CANO FERNANDEZ, FRANCISCO
***8261** ESTEBAN CASAMAYOR, TERESA
***5254** ESTEBAN RUIZ, MARIA ELENA
***0733** GARCIA NAVARRO, MARIA ÁNGELES
***9830** MARIN SANCHEZ, ANTONIO
***6705** MARTÍN JAEN, JOSE MANUEL
***3813** MULA BELMONTE, DOLORES
***6694** ORTEGA LUCAS, MARIA ÁNGELES
***6758** RABADAN ROSIQUE, MARIA ISABEL
***5479** RIQUELME SALAZAR, LUIS ALBERTO
***4052** RUIZ MARTINEZ, FUENSANTA
***0028** RUIZ SANCHEZ, MARIA
***6391** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE
***6086** SANCHEZ VERA, JOSEFA
***4099** SAURA PUJANTE, MANUELA

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

SIN EXCLUSIONES

NPE: A-060722-3557


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5820/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-895/2022) de 30 de junio, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 28 de junio de 2022, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de trab
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5767/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo de
	5768/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina del Servicio M
	5769/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Documentación Sanita
	5770/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagn
	5771/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Human
	5772/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Pintura del Servicio 
	5773/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Restauración del 
	5774/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina Prevent
	5775/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, Opción Telefonía del Servici
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5940/2022	Decreto n.º 114/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ayuntamientos de Murcia, Cartagena, Lorca y Molina de Segura, con destino al Plan de Pedanías, Diputaciones, Barrios Periféricos y/o Deprimid
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5751/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Villanueva del Río Segura. 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5608/2022	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 23 de junio de 2022, relativa a aprobación definitiva parcial y toma de conocimiento del Plan General Municipal de Ordenación de Villanue
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5749/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Alhama I” DE 5 MWn / 6,00184 MWp, Ubicada
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5385/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada de la Fuente Jordana”, “Colada de La Carrasquilla” y “Vereda de Jordana”, 
	5471/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje La Cima, polígo
	5691/2022	Anuncio de la Resolución por la que se emite informe de impacto ambiental del proyecto de ampliación de explotación de ganado ovino de cebo hasta 17.825 plazas, situado en paraje “Los Vivancos”, Las Palas, término municipal de Fuente Álamo (polí
	IV. Administración Local
	Ceutí
	5478/2022	Incoación de expediente para otorgar el título de Hijo Predilecto de Ceutí, a título póstumo.
	Molina de Segura
	5597/2022	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos, de una plaza de Técnico Informador de Vivienda, dentro del proceso de estabilización de empleo temporal.
	5639/2022	Anuncio del Mapa Estratégico de Ruido y Plan de Acción contra el Ruido de Molina de Segura.
	Murcia
	5048/2022	Solicitud de interés público de finca para celebración de eventos en Camino Márquez, 48, de Beniaján.
	5563/2022	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, 2 plazas de Vigilante de Limpieza de Colegio, incluidas en la PI 2018 (Aprobación de la lista de admitidos y exclu
	5823/2022	Emplazamiento de procedimiento de derechos fundamentales 313/2022 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	San Javier
	5748/2022	Solicitud de licencia de actividad de un establecimiento destinado a un bar-cafetería.
	Totana
	5617/2022	Aprobación definitiva del expediente n.º 2-A/2022 modificación presupuestaria en el Presupuesto en vigor, prorrogado del 2021.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	5622/2022	Aprobación inicial del Presupuesto 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	5593/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-07-05T15:28:49+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



